

Arrow Tankers General Partner ApS

Kongens Nytorv 22, 3., 1050 København K

Company reg. no. 36 01 61 67

Annual report

2023

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 25 June 2024.

Kenneth Høeg
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Practitioner's compilation report	2
Management's review	
Company information	3
Management's review	4
Financial statements 1 January - 31 December 2023	
Income statement	5
Balance sheet	6
Statement of changes in equity	8
Notes	9
Accounting policies	10

Notes to users of the English version of this document:

- This document is a translation of a Danish version of the document. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

Company information

The company

Arrow Tankers General Partner ApS
Kongens Nytorv 22, 3.
1050 København K

Company reg. no. 36 01 61 67
Established: 17 June 2014
Financial year: 1 January - 31 December

Executive board

Kenneth Høeg, Director
Tim Tofthøj Sørensen, Director
Nicholas Martin Ball, Director
Jeremy George Palin, Director

Auditors

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Management's review

Description of key activities of the company

The company's objective is to be general partner for Arrow Tankers P/S.

Development in activities and financial matters

The results from ordinary activities after tax are DKK 247 against DKK 280 last year. The management consider the results satisfactory.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Net turnover	15.872	12.280
Other external costs	-15.625	-12.000
Pre-tax net profit or loss	247	280
Tax on ordinary results	0	0
Net profit or loss for the year	247	280
 Proposed distribution of net profit:		
Transferred to retained earnings	247	280
Total allocations and transfers	247	280

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Current assets		
Amounts owed by group enterprises	52.077	51.829
Total receivables	52.077	51.829
Total current assets	52.077	51.829
Total assets	52.077	51.829

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Equity		
Contributed capital	50.000	50.000
Results brought forward	-9.423	-9.671
Total equity	<u>40.577</u>	<u>40.329</u>
 Liabilities other than provisions		
Trade creditors	<u>11.500</u>	<u>11.500</u>
Total short term liabilities other than provisions	<u>11.500</u>	<u>11.500</u>
 Total liabilities other than provisions	<u>11.500</u>	<u>11.500</u>
 Total equity and liabilities	<u>52.077</u>	<u>51.829</u>

2 Charges and security

3 Contingencies

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Retained earnings	Total
Equity 1 January 2022	50.000	-9.670	40.330
Profit or loss for the year brought forward	0	247	247
	50.000	-9.423	40.577

Notes

All amounts in DKK.

1. Staff costs

Average number of employees	0	0
-----------------------------	---	---

2. Charges and security

There are no mortgages or collateral.

3. Contingencies

Contingent liabilities

The company is general partner for Arrow Tankers P/S. The total liabilities is t.DKK 43.262 as at 31 December 2023.
